
编辑：马纯潇 美编：刘燕 组版：侯波

一一老老带带一一新新 银银牌牌换换成成金金
刘刘浩浩//季季博博文文获获奥奥运运男男子子550000米米双双人人划划艇艇冠冠军军

蒙阴县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
(蒙自然资规让告字〔2024〕12号)

注：建设项目在施工过程中一旦
发现文物，要立即停止施工，加强保
护，并在第一时间内告知文物主管部
门。

二、申请人范围
中华人民共和国境内外的法人、

自然人和其他组织，除法律法规政策
等另有规定及列入临沂市土地市场
诚信体系黑名单的外，可单独申请，
也可联合申请。

三、申请与登记
本次国有建设用地使用权挂牌

出让实行网上交易，申请人须办理电

子签名认证证书后，登录临沂市公共
资源交易系统，在提交竞买申请截止
时间之前交纳竞买保证金，按宗地下
载出让文件，并按出让文件要求和系
统提示填写竞买申请书并冻结竞买
保证金。

出让文件规定申请人须提交其
他材料的，申请人应同时上传该资料
的电子图片，提交人工审核。网上交
易不接受除网上竞买申请以外其他
方式的申请。

申请人提交竞买申请并冻结竞
买保证金的时间为2024年8月7上午

10时至2024年9月3日下午5时，逾期
不予受理。申请人竞得土地后拟成立
新公司进行开发建设的，在申请书中
必须予以说明并明确新公司的出资
构成、成立时间等内容。

本次挂牌出让的详细资料和具
体要求，见挂牌出让文件。申请人可
于2024年8月7日上午10时至2024年9
月3日下午5时到临沂市公共资源网
上交易系统或蒙阴县自然资源和规
划局获取挂牌出让文件。

四、挂牌时间、竞价方式
挂牌出让采取登录交易系统网

站网上报价方式，按照价高者得原则
确定竞得人。挂牌时间为2024年8月
27日上午8时至2024年9月6日上午10
时。挂牌时间截止时，交易系统将询
问竞买人是否愿意继续竞价，有竞买
人表示愿意继续竞价的，无需缴纳差
价保证金询问期结束后直接进入网
上限时竞价，如遇特殊情况会在临沂
市公共资源交易网发布公告择期进
行人工现场竞价，通过竞价确定竞得
人。

五、缴款到账有关事项
竞买人缴款到账以网上交易系

统反馈到银行系统的报文信息为准。
因网络延迟或网络不通，交易系统不
能向银行系统反馈缴款到账信息的，
属于单边账，视为缴款不成功。缴款
不成功的，银行将做退款处理，竞买
人在缴款后应及时登录交易系统核
对到账信息。竞买人应当避免在截止
期限前的最后24小时缴款，如出现缴
款异常情况，请竞买人与临沂市公共
资源交易中心及有关银行联系。

六、资格审查
本次国有建设用地使用权网上

挂牌出让实行竞买资格后置审查制
度，竞得人应在网上交易系统向其发
出《成交通知书》后3个工作日内，持
下列材料到蒙阴县自然资源和规划
局进行资格审查，办理《成交确认
书》：

1 .竞买申请书(自行登录系统下
载打印并加盖印章)；

2 .竞买资格确认书(自行登录系
统下载打印并加盖印章)；

3 .成交通知书(自行登录系统下
载打印并加盖印章)；

4 .营业执照副本及复印件；
5 .出价记录；
6 .法定代表人身份证明书；
7 .授权委托书；
8 .法定代表人(或代理人)身份证

及复印件；

9 .法人公章；
10 .出让文件规定的其他材料。
七、注意事项
(一)申请人请在网页提示下使用

网上交易系统，并慎重上传需提交的
资料。如上传虚假或与竞买申请无关
的资料扰乱网上交易活动的，申请人
将被列入临沂市土地市场诚信体系
黑名单。

(二)竞得人在网上交易系统向其
发出《成交通知书》后3个工作日内按
照资格审查的要求提供有关材料。土
地竞得人不按上述要求提供材料或
提交虚假材料的，资格审核通过后应
签订《成交确认书》而不签订的，撤销
竞买资格，没收50%的竞买保证金(最
高不超过起始价的20%)，竞得结果无
效，该宗国有建设用地使用权重新挂
牌出让。

(三)参加限时竞价的竞买人需使
用自备电脑登录交易系统参加限时
竞价。为保证网上限时竞价的顺利进
行，请按照《土地竞买人操作手册》要
求设置网络环境。(《操作手册》在临
沂市公共资源交易网“办事指南”专
栏，请认真阅读。)

八、本次国有建设用地使用权挂
牌出让的事项如有变更，出让人将发
布变更公告，届时以变更公告为准。

九、出让宗地现场踏勘时间
申请人自行踏勘现场，出让人可

提供协助。
十、需要公告的其他事项：
1 .临沂市公共资源交易中心网

址：http：//ggzyjy.linyi.gov.cn。
2 .蒙阴县自然资源和规划局地

址：蒙阴县城蒙山路198号，联系电
话：0539-4836257。

3 .临沂市公共资源交易系统技术
支持电话：0539-8770063。

蒙阴县自然资源和规划局
2024年8月6日

经蒙阴县人民政府批准，蒙阴县自然资源和规划局决定挂牌出让4宗国有建设用地使用权，现将有关出让事项公告如下：

一、出让宗地基本情况和规划设计主要指标

宗地
编号

土地
坐落

出让面积
（㎡）

土地
用途

出让
年限

土地使用条件
起始价

（万元）
竞买保证金
（万元）

[2024]-
17

兴隆路以
东、蒙阴城
投宝丽置
业有限公
司以南

3676 商住用地
商业40
住宅70

1 .规划条件：容积率大于1 . 0，且不大
于1 . 5；2 .竞得单位（人）需与蒙阴

〔2024〕-4号地块竞得单位达成土地
联合利用协议，按照该片区整体规
划要求统一规划建设，并在签订《国
有建设用地使用权出让合同》前先
签订《土地联合开发利用协议》。

772 . 00 772 . 00

[2024]-
18

蒙阴街道
新庄村、东
住佛村土
地范围内

21225 工业用地 40

1 .规划条件：容积率不小于1 . 0、建筑
密度不小于40%。2 .其他指标要求：
固定资产投资强度不低于82万元／
亩、亩均税收不低于15万元／亩，环
保要求严格按照临沂市生态环境局
蒙阴分局出具的该地块环保情况说
明执行。

700 . 43 700 . 43

[2024]-
19

宝德路（规
划）以北、
蒙山四路

以西

25673 工业用地 40

1 .规划条件：容积率不小于1 . 0、建筑
密度不小于40%。2 .其他指标要求：
固定资产投资强度不低于82万元／
亩、亩均税收不低于30万元／亩，环
保要求严格按照临沂市生态环境局
蒙阴分局出具的该地块环保情况说
明执行。

888 . 30 888 . 30

[2024]-
20

桃墟镇松
林子村土
地范围内

12292 商业用地 40
容积率不小于1 . 2，且不大于1 . 5，建
筑密度不大于45%。

737 . 52 737 . 52

AA1144 乐乐动动 22002244年年88月月99日日 星星期期五五

记者 尹成君 报道

东京奥运亚军让奖牌镀金

在这对中国组合当中，刘浩更为中国
观众所熟悉。正是他在三年前东京奥运会
上夺得银牌，让中国选手继北京奥运会后
再度站在这个大项的领奖台上。那时刘浩
的搭档是郑鹏飞，而他们所参加的项目并
不是本届的500米，而是1000米。

早在2004年雅典奥运会，孟关良和杨
文军的组合就为中国皮划艇队取得了零
的突破，在男子500米双人划艇项目中夺
得首枚奥运金牌，随后的北京奥运会，两
人成功卫冕，成为中国奥运军团的传奇。
但在那之后，无论是伦敦还是里约奥运
会，中国皮划艇队都是颗粒无收。这个尴
尬终于在东京被打破，刘浩与郑鹏飞在男
子1000米双人划艇决赛中一路领先，直到
最后才被后劲十足的古巴组合追上，获得
了银牌。

这枚银牌来之不易，中国皮划艇队的
队友们都异常珍惜，而徐诗晓、孙梦雅、刘
浩和郑鹏飞等运动员在东京也一并交出
了1金2银的骄人成绩单，一扫该队自伦敦
奥运会开始后萦绕已久的阴霾。

这一次，刘浩终于将银牌换成了金
牌，而此时，他的搭档已经换成了“00后”
季博文。

“00后”与老大哥互不服输

进入巴黎奥运周期后，男子1000米双
人划艇被调整为500米，而刘浩在2022年
也找到了自己的新搭档季博文。

此时离巴黎奥运会不到两年时间，新
搭档、新赛制迫使这对组合必须马上行动
起来，为巴黎奥运而战。

季博文出生于2002年，是不折不扣
的“00后”，但是在日常训练中，仅仅20
岁出头的他可一点儿也不甘于人后。
在健身房做力量训练时，季博文和
老大哥刘浩比着上力量，你加5公
斤，我就加10公斤，你加15公斤，
我就加20公斤。本来这组训练
只要练到100公斤即可，结
果两人硬是加到了150
公斤。在这样的你追我
赶中，刘浩与季博文
度过了一个收获
满满的冬训期，
为巴黎奥运储
备了足够的
能量。

随着训练与比赛增多，这对在两年前
还是陌生人的组合现在配合得越来越默
契。2023年，两人参加皮划艇世锦赛，由于
该项赛事前五可以获得巴黎奥运资格，所
以他们极为重视。虽然当时仅仅搭档才一
年，可是两人就像多年的老友一般配合得
天衣无缝，仅次于德国队获得第二名，锁
定了巴黎奥运会的参赛席位。

成功之花绽放于巴黎

时间很快来到了今年7月，巴
黎奥运会如期开幕，刘浩与季博

文的真正大考终于到了。
两人在8月6日进

行的男子500米双人划艇预赛中划出1分
37秒40的奥运最好成绩，打破了前辈孟关
良/杨文军保持了20年的奥运纪录，以头
名身份晋级半决赛。在8日早些时候进行
的半决赛中，他们再度以小组第一的成绩
进入最终的决赛。

如果以这样的势头，这对中国组合离
自己的梦想就很近了。决赛在中国队以及
西班牙队、意大利队、德国队等八支队伍
之间展开，刘浩与季博文在居中的第四赛
道。比赛开始，中国组合奋勇争先，前半段
大家不分伯仲，随后，他们开始领先并确
定一定的优势。他们大幅度划桨，稳扎稳
打，优势逐渐拉大，最终中国组合以1分钟
39秒48的成绩获得冠军。

这就是中国选手的速度，刘浩与季
博文的不懈拼搏，终于再度让中国选手
站在了皮划艇项目的最高领奖台上，
这一刻，就让他们尽情欢呼，让胜
利的笑声回响在马恩河上吧。

虽然是“静水皮划艇”比赛，但是在巴黎奥运会男子500米双人划艇的决赛后，比
赛所在的马恩河却久久平静不下来。就在北京时间8日晚7：30，中国组合刘浩与季博
文在这里获得了一枚宝贵的皮划艇项目金牌，中国健儿们等待这一金已经很久了。

刘刘浩浩（（左左））、、季季博博文文在在比比赛赛中中。。 新新华华社社发发


	A14-PDF 版面

